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Página: 1

Conta Analítica: 1 1.1.1.01.0001 - FUNDO FIXO Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

13/12/2018 10640 4358824 1.500,00 0,00 1.500,00  PAGAMENTO  MARIA VICENTINA MACHADO  6204/18

28/12/2018 10640 4358772 0,00 1.458,00 42,00  RESSARC. ADIANT. MARIA VICENTINA MACHADO

31/12/2018 10640 4358839 0,00 42,00 0,00  BAIXA CONTÁBIL PROTEC PRODUTOS CIENTIFICOS 2018/6204

1.500,00 1.500,00 0,00 <<===== Saldo da Conta: FUNDO FIXO

Conta Analítica: 302142 1.1.1.02.0029 - BANCO CEF C/C - HEMORREDE DE GOIÁS Saldo Anterior: 5.962.343,49

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

03/12/2018 10640 4358809 0,00 22.500,00 5.939.843,49  PAGAMENTO  PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 6193/18

04/12/2018 10640 4358810 0,00 700,00 5.939.143,49  PAGAMENTO  FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA

10640 4358811 0,00 1.410,00 5.937.733,49  PAGAMENTO FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA

06/12/2018 10640 4358763 0,00 9,50 5.937.723,99  TARIFA DOC

10640 4358812 0,00 52.710,00 5.885.013,99  PAGAMENTO DÉBITO  FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA  6191/18

10640 4358813 0,00 630,00 5.884.383,99  PAGAMENTO  SG DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME 6110/18

10640 4358814 0,00 326.355,00 5.558.028,99  PAGAMENTO  FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTA 6246/18

10640 4358815 0,00 287.169,00 5.270.859,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 44 HEMORREDE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
06/12/2018

10640 4358816 0,00 12.100,00 5.258.759,99  PAGAMENTO FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA  6190/18

10640 4358817 0,00 20.000,00 5.238.759,99  PAGAMENTO PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA  6069/18

10640 4358818 0,00 500,00 5.238.259,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 44 HEMORREDE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
06/12/2018

10640 4358819 0,00 6.860,00 5.231.399,99  PAGAMENTO FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA  6191/18

10640 4358820 0,00 60,00 5.231.339,99  PAGAMENTO  PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 6069/18

07/12/2018 10640 4358764 0,00 9,50 5.231.330,49  TARIFA DOC TED

10640 4358765 0,00 9,50 5.231.320,99  TARIFA DOC TED

10640 4358821 0,00 300,00 5.231.020,99  PAGAMENTO CIRURGICA FERNANDES LTDA  6143/18

10640 4358822 0,00 1.176,00 5.229.844,99  PAGAMENTO CIRURGICA FERNANDES LTDA  6070/18

11/12/2018 10640 4358823 0,00 8.600,00 5.221.244,99  PAGAMENTO MARISTA ENGENHARIA EIRELI  3709/18

13/12/2018 10640 4358766 0,00 22.470,17 5.198.774,82  BLOQUEIO JUDICIAL JOÃO PAULO MONTEIRO DE OLIVEIRA

10640 4358824 0,00 1.500,00 5.197.274,82  PAGAMENTO  MARIA VICENTINA MACHADO  6204/18

14/12/2018 10640 4358767 22.470,17 0,00 5.219.744,99  ESTORNO BLOQUEIO JUDICIAL JOÃO PAULO MONTEIRO DE O

17/12/2018 10640 4358768 0,00 22.470,17 5.197.274,82  BLOQUEIO JUDICIAL JOÃO PAULO MONTEIRO DE OLIVEIRA

10640 4358825 0,00 188,20 5.197.086,62  PAGAMENTO J.A INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME  5930/18

20/12/2018 10640 4358769 0,00 9,50 5.197.077,12  TARIFA DOC TED

10640 4358826 0,00 13.450,00 5.183.627,12  PAGAMENTO  MASTER DIAGNOSTICA PRODUTOS LABORATORIAIS  6564/18
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Conta Analítica: 302142 1.1.1.02.0029 - BANCO CEF C/C - HEMORREDE DE GOIÁS Saldo Anterior: 5.962.343,49

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

20/12/2018 10640 4358843 223.026,87 0,00 5.406.653,99 RECEBIMENTO RECEBIMENTO CRÉDITO C/C CONTRATO HEMORREDE CAIXA E

21/12/2018 10640 4358770 0,00 9,50 5.406.644,49  TARIFA DOC TED

10640 4358827 0,00 100,00 5.406.544,49  PAGAMENTO DÉBITO C/C 44 HEMORREDE ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP  21/12/2018

10640 4358828 0,00 3.008,00 5.403.536,49  PAGAMENTO  J.A INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME  5930/18

10640 4358829 0,00 431,50 5.403.104,99  PAGAMENTO ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP  6506/18

28/12/2018 10640 4358771 0,00 9,50 5.403.095,49  TARIFA DOC TED

10640 4358772 1.458,00 0,00 5.404.553,49  RESSARC. ADIANT. MARIA VICENTINA MACHADO

10640 4358830 0,00 489,00 5.404.064,49  PAGAMENTO  SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS LTDA  5912/18

10640 4358831 0,00 150,00 5.403.914,49  PAGAMENTO DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOS LTDA  5991/18

10640 4358832 0,00 212,00 5.403.702,49  PAGAMENTO  SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA  6025/18

10640 4358833 0,00 109.289,67 5.294.412,82  PAGAMENTO PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA  6589/18

10640 4358834 0,00 109.289,67 5.185.123,15  PAGAMENTO  PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA  6589/18

10640 4358835 0,00 109.289,66 5.075.833,49  PAGAMENTO  PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA  6589/18

10640 4358836 0,00 9.000,00 5.066.833,49  PAGAMENTO PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA  6589/18

246.955,04 1.142.465,04 5.066.833,49 <<===== Saldo da Conta: BANCO CEF C/C - HEMORREDE DE GOIÁS

Conta Analítica: 300423 1.1.2.01.0005 - VALORES ENTRE PROJETOS A RECEBER Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

13/12/2018 10640 4358766 22.470,17 0,00 22.470,17  BLOQUEIO JUDICIAL JOÃO PAULO MONTEIRO DE OLIVEIRA

14/12/2018 10640 4358767 0,00 22.470,17 0,00  ESTORNO BLOQUEIO JUDICIAL JOÃO PAULO MONTEIRO DE O

17/12/2018 10640 4358768 22.470,17 0,00 22.470,17  BLOQUEIO JUDICIAL JOÃO PAULO MONTEIRO DE OLIVEIRA

44.940,34 22.470,17 22.470,17 <<===== Saldo da Conta: VALORES ENTRE PROJETOS A RECEBER

Conta Analítica: 302661 1.1.2.02.0016 - CONTRATO DE GESTÃO - HEMORREDE Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

20/12/2018 10640 4358808 223.026,87 0,00 223.026,87 RECEBIMENTO CONTA A RECEBER DE SES CONTRATO DE GESTAO CONTRATO

10640 4358843 0,00 223.026,87 0,00 RECEBIMENTO RECEBIMENTO CRÉDITO C/C CONTRATO HEMORREDE CAIXA E

31/12/2018 10635 4358582 2.491,14 0,00 2.491,14  GLOSA TELEFONIA FIXA CONF. PLANILHA DE PREVISÃO DE REPASSE 12/2018
HEMORREDE

10635 4358583 26.667,06 0,00 29.158,20  GLOSA ENERGIA ELÉTRICA CONF. PLANILHA DE PREVISÃO DE REPASSE 12/2018
HEMORREDE

10635 4358584 2.221,74 0,00 31.379,94  GLOSA SANEAGO CONF. PLANILHA DE PREVISÃO DE REPASSE 12/2018 HEMORREDE

10635 4358585 535,20 0,00 31.915,14  GLOSA ÁGUA 20L CONF. PLANILHA DE PREVISÃO DE REPASSE 12/2018 HEMORREDE

PROJETO HEMORREDE GOIÁS
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Conta Analítica: 302661 1.1.2.02.0016 - CONTRATO DE GESTÃO - HEMORREDE Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

31/12/2018 10640 4358840 0,00 620,51 31.294,63  PAGAMENTO SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - CONF. PLANILHA PREVISÃO DE REPASSE
12/2018

10640 4358841 0,00 24.152,46 7.142,17  PAGAMENTO CELG DISTRIBUICAO S/A - CONF. PLANILHA PREVISÃO DE REPASSE 12/2018

10640 4358842 0,00 2.352,24 4.789,93  PAGAMENTO OI S.A CONF. PLANILHA DE PREVISÃO DE REPASSE 12/2018

254.942,01 250.152,08 4.789,93 <<===== Saldo da Conta: CONTRATO DE GESTÃO - HEMORREDE

Conta Analítica: 302145 1.1.2.03.0018 - CONTRATO DE GESTÃO -  HEMORREDE DE GOIÁS Saldo Anterior: 3.002.932,64

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

20/12/2018 10640 4358808 0,00 223.026,87 2.779.905,77 RECEBIMENTO CONTA A RECEBER DE SES CONTRATO DE GESTAO CONTRATO

31/12/2018 10387 4356406 5.368.202,84 0,00 8.148.108,61  PARCELA SUBVENÇÕES 12/2018 - CONFORME CLAUSULA 8.1 CONTRATO DE GESTÃO
70/2018 - HEMORREDE

10387 4356407 0,00 1.637.629,49 6.510.479,12  GLOSA FOLHA DE PAGAMENTO SERVIDORES HEMORREDE MÊS 11/2018

10387 4356408 0,00 644.862,57 5.865.616,55  GLOSA FOLHA DE PAGAMENTO SERVIDORES HEMORREDE MÊS 10/2018

10635 4358582 0,00 2.491,14 5.863.125,41  GLOSA TELEFONIA FIXA CONF. PLANILHA DE PREVISÃO DE REPASSE 12/2018
HEMORREDE

10635 4358583 0,00 26.667,06 5.836.458,35  GLOSA ENERGIA ELÉTRICA CONF. PLANILHA DE PREVISÃO DE REPASSE 12/2018
HEMORREDE

10635 4358584 0,00 2.221,74 5.834.236,61  GLOSA SANEAGO CONF. PLANILHA DE PREVISÃO DE REPASSE 12/2018 HEMORREDE

10635 4358585 0,00 535,20 5.833.701,41  GLOSA ÁGUA 20L CONF. PLANILHA DE PREVISÃO DE REPASSE 12/2018 HEMORREDE

5.368.202,84 2.537.434,07 5.833.701,41 <<===== Saldo da Conta: CONTRATO DE GESTÃO -  HEMORREDE DE GOIÁS

Conta Analítica: 160 1.1.3.01.0002 - ADIANTAMENTO A FORNECEDOR Saldo Anterior: 3.953,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

11/12/2018 10640 4358823 8.600,00 0,00 12.553,00  PAGAMENTO MARISTA ENGENHARIA EIRELI  3709/18

20/12/2018 10640 4358826 13.450,00 0,00 26.003,00  PAGAMENTO  MASTER DIAGNOSTICA PRODUTOS LABORATORIAIS  6564/18

10640 4358837 0,00 3.000,00 23.003,00  BAIXA ADIANTAMENTO MASTER DIAGNOSTICA PRODUTOS LABORATORIAIS E
HOSPITALARES LTDA

28/12/2018 10640 4358838 0,00 185,00 22.818,00  BAIXA ADIANTAMENTO DIGITALSIGN CERTIFICACAO DIGITAL LTDA.

22.050,00 3.185,00 22.818,00 <<===== Saldo da Conta: ADIANTAMENTO A FORNECEDOR

Conta Analítica: 302147 1.1.4.12.0001 - MATERIAS DE CONSUMO- HEMORREDE DE GOIÁS Saldo Anterior: 0,00
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Conta Analítica: 302147 1.1.4.12.0001 - MATERIAS DE CONSUMO- HEMORREDE DE GOIÁS Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

17/12/2018 10640 4358779 107,83 0,00 107,83  REF. A COMPRA/SERV. DE J.A INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME 7003

28/12/2018 10640 4358778 768,00 0,00 875,83  REF. A COMPRA/SERV. DE FR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME 6001

10640 4358796 819,00 0,00 1.694,83  REF. A COMPRA/SERV. DE J.A INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME 7033

31/12/2018 10639 4358761 0,00 926,83 768,00  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 12/2018

10639 4358762 0,00 768,00 0,00  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 12/2018

1.694,83 1.694,83 0,00 <<===== Saldo da Conta: MATERIAS DE CONSUMO- HEMORREDE DE GOIÁS

Conta Analítica: 302150 1.1.4.12.0004 - MATERIAIS DE LIMPEZA -  HEMORREDE DE GOIÁS Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

17/12/2018 10640 4358779 80,37 0,00 80,37  REF. A COMPRA/SERV. DE J.A INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME 7003

28/12/2018 10640 4358796 2.189,00 0,00 2.269,37  REF. A COMPRA/SERV. DE J.A INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME 7033

31/12/2018 10639 4358757 0,00 2.269,37 0,00  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 12/2018

2.269,37 2.269,37 0,00 <<===== Saldo da Conta: MATERIAIS DE LIMPEZA -  HEMORREDE DE GOIÁS

Conta Analítica: 302252 1.1.4.12.0011 - MATERIAS DE EXPEDIENTE - HEMORREDE DE GOIAS Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

20/12/2018 10640 4358791 1.348,70 0,00 1.348,70  REF. A COMPRA/SERV. DE E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA 7690

28/12/2018 10640 4358777 630,00 0,00 1.978,70  REF. A COMPRA/SERV. DE E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA - ME 7595

31/12/2018 10639 4358759 0,00 1.978,70 0,00  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 12/2018

1.978,70 1.978,70 0,00 <<===== Saldo da Conta: MATERIAS DE EXPEDIENTE - HEMORREDE DE GOIAS

Conta Analítica: 302295 1.1.4.12.0012 - PRODUTOS LABORATORIAIS - HEMORREDE DE GOIAS Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

03/12/2018 10640 4358788 4.500,00 0,00 4.500,00  REF. A COMPRA/SERV. DE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 180949

20/12/2018 10640 4358773 150,00 0,00 4.650,00  REF. A COMPRA/SERV. DE DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOS LTDA 20780

10640 4358782 3.000,00 0,00 7.650,00  REF. A COMPRA/SERV. DE MASTER DIAGNOSTICA PRODUTOS LABORATORIAIS E
HOSPITALARES LTD 40887

10640 4358790 326.355,00 0,00 334.005,00  REF. A COMPRA/SERV. DE FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E
IMPORTACAO LTDA 12794

21/12/2018 10640 4358774 9.000,00 0,00 343.005,00  REF. A COMPRA/SERV. DE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 183364

10640 4358792 248.669,00 0,00 591.674,00  REF. A COMPRA/SERV. DE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 183411

10640 4358794 500,00 0,00 592.174,00  REF. A COMPRA/SERV. DE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 185392

PROJETO HEMORREDE GOIÁS



SOULMV - Sistema de Contabilidade
Em:

Período: 01/12/2018 até 31/12/2018,  Moeda: 1,  Lote:  TODOS,  Processo:  TODOS,  Origem:  EMPRESA

LIDIANY.OLIVEIRA
24/01/2019 17:59

Emitido por:
HEMORREDE DE GOIÁS

Razão Contábil

Página: 5

Conta Analítica: 302295 1.1.4.12.0012 - PRODUTOS LABORATORIAIS - HEMORREDE DE GOIAS Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

28/12/2018 10640 4358776 4.410,00 0,00 596.584,00  REF. A COMPRA/SERV. DE SG DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME 3686

10640 4358780 42,00 0,00 596.626,00  REF. A COMPRA/SERV. DE PROTEC PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA 133215

10640 4358795 6.210,00 0,00 602.836,00  REF. A COMPRA/SERV. DE MASTER DIAGNOSTICA PRODUTOS LABORATORIAIS E
HOSPITALARES LTD 41673

31/12/2018 10639 4358758 0,00 602.836,00 0,00  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 12/2018

602.836,00 602.836,00 0,00 <<===== Saldo da Conta: PRODUTOS LABORATORIAIS - HEMORREDE DE GOIAS

Conta Analítica: 302296 1.1.4.12.0013 - MEDICAMENTOS - HEMORREDE DE GOIAS Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

19/12/2018 10640 4358784 514,09 0,00 514,09  REF. A COMPRA/SERV. DE RM HOSPITALAR LTDA 271987

21/12/2018 10640 4358785 70,00 0,00 584,09  REF. A COMPRA/SERV. DE ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LT 22783

26/12/2018 10640 4358787 721,80 0,00 1.305,89  REF. A COMPRA/SERV. DE OMNI HOSPITALAR LTDA - ME 16891

28/12/2018 10640 4358775 251,60 0,00 1.557,49  REF. A COMPRA/SERV. DE RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI
242507

31/12/2018 10639 4358756 0,00 1.199,49 358,00  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 12/2018

10639 4358760 0,00 358,00 0,00  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 12/2018

1.557,49 1.557,49 0,00 <<===== Saldo da Conta: MEDICAMENTOS - HEMORREDE DE GOIAS

Conta Analítica: 302299 1.1.4.12.0014 - MATERIAIS HOSPITALARES - HEMORREDE DE GOIAS Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

03/12/2018 10640 4358788 18.000,00 0,00 18.000,00  REF. A COMPRA/SERV. DE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 180949

17/12/2018 10640 4358781 431,50 0,00 18.431,50  REF. A COMPRA/SERV. DE ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP 13428

10640 4358789 100,00 0,00 18.531,50  REF. A COMPRA/SERV. DE ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP 13427

19/12/2018 10640 4358784 418,60 0,00 18.950,10  REF. A COMPRA/SERV. DE RM HOSPITALAR LTDA 271987

20/12/2018 10640 4358786 225,00 0,00 19.175,10  REF. A COMPRA/SERV. DE RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI
241624

21/12/2018 10640 4358783 10.800,00 0,00 29.975,10  REF. A COMPRA/SERV. DE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 183999

10640 4358785 263,40 0,00 30.238,50  REF. A COMPRA/SERV. DE ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LT 22783

10640 4358792 79.200,00 0,00 109.438,50  REF. A COMPRA/SERV. DE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 183411

10640 4358793 245,00 0,00 109.683,50  REF. A COMPRA/SERV. DE ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP 13982

28/12/2018 10640 4358775 2.940,40 0,00 112.623,90  REF. A COMPRA/SERV. DE RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI
242507
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Conta Analítica: 302299 1.1.4.12.0014 - MATERIAIS HOSPITALARES - HEMORREDE DE GOIAS Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

28/12/2018 10640 4358797 806,95 0,00 113.430,85  REF. A COMPRA/SERV. DE CIRURGICA FERNANDES LTDA 1034179

31/12/2018 10639 4358755 0,00 113.430,85 0,00  MOVIMENTAÇÕES DO(S) ALMOXARIFADO(S) DO MÊS 12/2018

113.430,85 113.430,85 0,00 <<===== Saldo da Conta: MATERIAIS HOSPITALARES - HEMORREDE DE GOIAS

Conta Analítica: 140 2.1.2.01.0026 - SUPRIMAX-PAPEIS E SUPRIMENTOS LTDA Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

05/12/2018 10640 4358801 0,00 489,00 489,00  REF. A COMPRA/SERV. DE SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS LTDA 17978

28/12/2018 10640 4358830 489,00 0,00 0,00  PAGAMENTO  SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS LTDA  5912/18

489,00 489,00 0,00 <<===== Saldo da Conta: SUPRIMAX-PAPEIS E SUPRIMENTOS LTDA

Conta Analítica: 498 2.1.2.01.0276 - SIMPLIFIX SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

07/12/2018 10640 4358806 0,00 3.410,93 3.410,93  REF. A COMPRA/SERV. DE SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA 7869

20/12/2018 10640 4358804 0,00 212,00 3.622,93  REF. A COMPRA/SERV. DE SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA 7849

28/12/2018 10640 4358832 212,00 0,00 3.410,93  PAGAMENTO  SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA  6025/18

212,00 3.622,93 3.410,93 <<===== Saldo da Conta: SIMPLIFIX SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA

Conta Analítica: 646 2.1.2.01.0395 - ASTHAMED COMÉRCIO DE PROD. E EQUIP. HOSP. LTDA Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

21/12/2018 10640 4358785 0,00 333,40 333,40  REF. A COMPRA/SERV. DE ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LT 22783

0,00 333,40 333,40 <<===== Saldo da Conta: ASTHAMED COMÉRCIO DE PROD. E EQUIP. HOSP. LTDA

Conta Analítica: 1408 2.1.2.01.0636 - RM HOSPITALAR LTDA Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

19/12/2018 10640 4358784 0,00 932,69 932,69  REF. A COMPRA/SERV. DE RM HOSPITALAR LTDA 271987

0,00 932,69 932,69 <<===== Saldo da Conta: RM HOSPITALAR LTDA

Conta Analítica: 1465 2.1.2.01.0681 - RECMED COMÉRCIO DE MAT. HOSPITALAR LTDA Saldo Anterior: 0,00
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Conta Analítica: 1465 2.1.2.01.0681 - RECMED COMÉRCIO DE MAT. HOSPITALAR LTDA Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

20/12/2018 10640 4358786 0,00 225,00 225,00  REF. A COMPRA/SERV. DE RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI
241624

28/12/2018 10640 4358775 0,00 3.192,00 3.417,00  REF. A COMPRA/SERV. DE RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI
242507

0,00 3.417,00 3.417,00 <<===== Saldo da Conta: RECMED COMÉRCIO DE MAT. HOSPITALAR LTDA

Conta Analítica: 1697 2.1.2.01.0852 - PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA Saldo Anterior: 307.729,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

03/12/2018 10640 4358788 0,00 22.500,00 330.229,00  REF. A COMPRA/SERV. DE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 180949

10640 4358809 22.500,00 0,00 307.729,00  PAGAMENTO  PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 6193/18

06/12/2018 10640 4358815 287.169,00 0,00 20.560,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 44 HEMORREDE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
06/12/2018

10640 4358817 20.000,00 0,00 560,00  PAGAMENTO PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA  6069/18

10640 4358818 500,00 0,00 60,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 44 HEMORREDE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
06/12/2018

10640 4358820 60,00 0,00 0,00  PAGAMENTO  PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 6069/18

21/12/2018 10640 4358774 0,00 9.000,00 9.000,00  REF. A COMPRA/SERV. DE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 183364

10640 4358783 0,00 10.800,00 19.800,00  REF. A COMPRA/SERV. DE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 183999

10640 4358792 0,00 327.869,00 347.669,00  REF. A COMPRA/SERV. DE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 183411

10640 4358794 0,00 500,00 348.169,00  REF. A COMPRA/SERV. DE PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 185392

28/12/2018 10640 4358833 109.289,67 0,00 238.879,33  PAGAMENTO PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA  6589/18

10640 4358834 109.289,67 0,00 129.589,66  PAGAMENTO  PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA  6589/18

10640 4358835 109.289,66 0,00 20.300,00  PAGAMENTO  PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA  6589/18

10640 4358836 9.000,00 0,00 11.300,00  PAGAMENTO PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA  6589/18

667.098,00 370.669,00 11.300,00 <<===== Saldo da Conta: PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

Conta Analítica: 2159 2.1.2.01.1160 - FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA Saldo Anterior: 73.780,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

